
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ 

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH 

TÂM THẦN KON TUM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:             /QĐ-ĐTNDTT Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2025  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

 dự toán mua thiết bị, dụng cụ y tế 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ  

VÀ NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH TÂM THẦN KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 26/9/2025 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon 

Tum;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 

29/11/2024; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư 

theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật thuế Giá trị gia tăng, 

Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật quản 

lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Kế hoạch số 417/KH-ĐTNDTT ngày 17/12/2025 của Trung tâm 

Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum về việc tổ chức thực hiện 

gói thầu thuộc dự toán “mua thiết bị, dụng cụ y tế”; 

Theo đề nghị của Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần 

Kon Tum tại Tờ trình số 01/TTr-TCHCKHTC ngày 18/12/2025 và Trưởng 

phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính về việc trình kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu dự toán “mua thiết bị, dụng cụ y tế”;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx


2 

 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán “mua thiết bị, dụng 

cụ y tế” của Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum, 

như sau: 

* Nguồn vốn: Nguồn thu khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2025. 

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính tham 

mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được Phê duyệt 

tại Điều 1 Quyết định này đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký; Trưởng phòng Tổ 

chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính và Trưởng khoa Dược - Vật tư thiết bị 

y tế thuộc Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum và 

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Trung tâm; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  

 

Đinh Văn Khuê 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TT 

 

 

Tên chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu 

(1.000 đồng) 

 

N
g

u
ồ

n
 v

ố
n

 Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Trung tâm 

Điều trị và 

nuôi dưỡng 
người bệnh 

tâm thần Kon 

Tum 

Mua 

thiết bị, 

dụng cụ 

y tế 

Cung cấp 

các thiết bị, 

dụng cụ 

phục vụ 

khám , 

chữa bệnh 

145.780 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
05 

ngày 
Tháng 12 

2025 
Trọn 
gói 

10 
ngày 

Không 

Tổng giá trị gói thầu  145.780.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm bốn mươi lăm triệu, bảy trăm tám mươi ngàn đồng chẵn). 


		Đinh Văn Khuê
	2025-12-18T10:11:41+0700
	Signer's office
	Đinh Văn Khuê
	Signing document


		2025-12-18T10:19:04+0700


		2025-12-18T10:19:04+0700


		2025-12-18T10:19:04+0700


		2025-12-18T10:19:04+0700




